
Wykaz konsultacji nauczycieli akademickich Wydziału Ekonomii  

i Zarządzania w  semestrze letnim w roku akademickim 2024/2025 

Zakład Rachunkowości i Finansów 

Lp. 

Imię i nazwisko 

nauczyciela 

akademickiego 

Dzień tygodnia 

odbywanych 

konsultacji 

Godzina 

odbywanych 

konsultacji 

Nazwa 

budynku  

i numer sali 

 

Adres poczty elektronicznej 

1. prof. ucz. dr  hab 

inż. Ryszard Pukała 

 

wtorek 

 

13:00-14:30 

Pok. 102  

(bud. WEiZ) 

ryszard.pukala@pansjar.edu.pl 

 

2. 

prof. ucz. dr hab.  

Andrzej Jaki 

 

tydz. B poniedziałek 

 

08:45- 09:30 
Pok. 102 

(bud.WEiZ) 

 

andrzej.jaki@pansjar.edu.pl 

 

3. 

prof. ucz. dr hab. 

Grzegorz Lew  

 

tydz. A środa 

 

10:30- 11:15 

Pok. 102 

 (bud. WEiZ) 

 

grzegorz.lew@pansjar.edu.pl 

 

4. 

 

prof. ucz. dr hab. 

Grzegorz Mentel 

 

 

tydz. B piątek 

 

14:30 – 16:00 

Pok. 102 

 (bud. WEiZ) 

 

grzegorz.mentel@pansjar.edu.pl 

 

 

 

5. 

 

 

 

dr Tatiana Kożak-

Siara 

tydz. A wtorek 

 

tydz. A wtorek 

 

 

tydz. B wtorek 

 

tydz. B wtorek 

08:30 – 09:15 

 

13:45 – 14:30 

 

08:30 – 09:15 

13:15 – 14:00 

Pok. 102 

 (bud. WEiZ) 

Sala C18 

(bud.J1) 

 

Pok. 102 

 (bud. WEiZ) 

Sala C41 

(bud.WIIT) 

 

 

 

tatiana.kozak-siara@pansjar.edu.pl 

 

6. 

 

dr Zdzisława 

Gawrońska  

 

tydz. B środa 

 

13:45 -14:30 
Pok. 102 

(bud.WEiZ) 

 

zdzislawa.gawronska@pansjar.edu.pl 

 

7. 

 

dr Tomasz Rojek 

 

 

tydz. B wtorek 

 

16:20- 17:50 
Pok. 102 

 (bud. WEiZ) 

 

tomasz.rojek@pansjar.edu.pl  

 

 

8.       

 

dr Małgorzata 

Wilczyńska 

tydz. A wtorek 

 

tydz. B poniedziałek 

16:30 – 18:00 

10:00-11:20 

Pok. 102 

(bud.WEiZ) 

 

 

malgorzata.wilczynska@pansjar.edu.pl 

 

 

9. 

 

 

dr Anna Miarecka 

 

 

środa 

 

13:00-14:30 

 

Pok. 102 

(bud.WEiZ) 

 

 

 

 

anna.miarecka@pansjar.edu.pl 

 

 

10. 

 

dr Monika 

Krajewska 

tydz. A wtorek 

 

tydz.B środa 

09:40 – 11:10 

11:20- 12:50 

Pok. 102 

(bud. WEIZ) 

 

monika.krajewska@pansjar.edu.pl 

 


